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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu tarafından Anayasamn

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'üncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim. /

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide; “Kartepe Semt Polikliniği’nde 7/24 hizmet verilmediğini söyleyen

vatandaş; “Kartepe İlçesinde mevcut semt polikliniği saat 23:30’dan sonra hasta kabulü

yapmamaktadır. Bu bölgede bulunan çok sayıda fabrikada yaşanabilecek olası iş kazaları için de acil

hizmeti ve ambulans büyük bir ihtiyaçtır.” dedi. Önceki yıllarda da kesintisiz hizmet

vermemesiyle gündeme gelen Kartepe Semt Polikliniği vatandaşın isyamnm ardmdan yeniden

7/24 hizmete başlamıştı. Polikliniğin yine bir süredir 7/24 hizmet vermediğini söyleyen
Kartepeli bir vatandaş sitemde bulundu. İlçede çok sayda fabrika bulunduğunu da hatırlatan

vatandaş, gerek iş kazaları nedeniyle gerek başka sebeple acil müdahale gerektiren vakalara geç

kalmabileceğini söyleyerek yetkililere seslendi. Kartepe’nin nüfusunun arttığına da dikkat

çeken vatandaş; “Kartepe Semt Polikliniği’inin eskisi gibi 7 gün 24 saat hizmet vermesini

istiyoruz. Kartepe İlçesinde mevcut semt polikliniği saat 23:30 den sonra hasta kabulü

yapmamaktadır. Bilindiği gibi Kartepe nüfusu 140 bini aşmıştır. Nüfus, bölgedeki sanayi
kuruluşları sebebi ile sürekli artmaktadır. Çevresel kirlilikler, toz, trafik kazaları, iş kazalan

sebebi hastalıklar ve yaralanmalar normal şartlara göre fazladır. Tedavi ve acil müdahale

ihtiyacı için bu polikliniğin 7 gün 24 saat hizmet vermesi büyük ihtiyaçtır.” ifadeleri yer
almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Basında yer alan iddialar doğru mudur?
2) Kartepe Semt Polikliniği neden 7/24 hizmet vermemektedir?
3) Kartepe Semt Polikliniği acil durumlara müdahale etmek için yeterü^omnıma.s^p midir? ;
4) Kartepe Semt Polikliniği’nin 7/24 hizmet verebilmesi için Bakanlık olarak jıe^

planlıyorsunuz? ’î—
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